
              Чёваш  Республики 

Вёрнар районен 
администраций. 

      ЙЫШЁНУ 

 

         27.06.2018 с.  № 392_ 

       Вёрнар поселок. 

 

 

 

Чувашская Республика 

Администрация 

Вурнарского района 

              

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

          27.06.2018 г.  № 392 
 

п. Вурнары 
 

 

Об определении перечня мест 

массового пребывания людей на 

территории Вурнарского района 

Чувашской Республики  

 

Во исполнение  Постановления Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 

№ 272 "Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест 

массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной 

охране войсками национальной гвардии Российской Федерации, и форм паспортов 

безопасности таких мест и объектов (территорий)", а также в целях категорирования и 

паспортизации  мест массового пребывания людей на территории Вурнарского  района, 

администрация Вурнарского района  Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т :  

        1. Определить перечень мест массового пребывания людей на территории 

Вурнарского района Чувашской Республики (прилагается). 

         2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава администрации 

 Вурнарского района                                 Л.Г. Николаев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Богатова А.Г.  

8(83537)2-51-87 

 

 

 

 

 

http://docs.cntd.ru/document/420264843
http://docs.cntd.ru/document/420264843
http://docs.cntd.ru/document/420264843
http://docs.cntd.ru/document/420264843
http://docs.cntd.ru/document/420264843


 

Приложение к постановлению 

 администрации Вурнарского района 

 Чувашской Республики от 27.06.2018 г. №392 

 

Перечень  

мест массового пребывания людей  

на территории Вурнарского района Чувашской Республики 

 

№ 

п/п 

Место массового пребывания 

людей  

Расположение места массового пребывания 

людей  

1 Участок ул. Советская п. 

Вурнары 

Участок  от дома №18  до дома №20 по ул. 

Советская п. Вурнары ЧР общей площадью 

4200 кв.м.  (согласно приложения к перечню) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к перечню 

 мест массового пребывания людей  

на территории Вурнарского района  

Чувашской Республики 

 

 
 

 

 

 

 

 


